
Jak může digitalizace rozhýbat odvětví?

Pochopí už konečně vláda, že bez investic není rozvoje?

7. 3. 2018
Kongresový sál PVA EXPO, Praha

BUDE UŽ KONEČNĚ LÉPE?
FORUM CESKEHO 
STAVEBNICTVÍ

2018

www.construction21.cz

Registrace na konferenci je možná prostřednictvím webových 
stránek www.construction21.cz, na kterých naleznete veškeré 
informace o akci i podmínky účasti. 

Kongresový sál výstaviště PVA EXPO v Praze - Letňanech
Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany
www.pvaexpo.cz

REGISTRACE

CENY

MÍSTO KONÁNÍ

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM TĚMTO PARTNERŮM:

9 900 Kč (+DPH)

Základní vstupné
pro

jednoho účastníka

6 900 Kč (+DPH)

Členové Svazu podnikatelů ve
stavebnictví ČR mají slevu
3 000 Kč ze základní ceny.

2 900 Kč (+DPH)
Zvláště výhodná

cena pro pracovníky
státní správy.

VSTUP NA DISKUSNÍ PANELY

2 900 Kč (+DPH)
Vstup na diskusní blok C, zvláště

vhodný pro specialisty ze
stavebních firem, dodavatele

stavebních hmot a technologií.

ZLATÝ PARTNER

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI PRINT QUALITY PARTNER

BRONZOVÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNER PRO BIM

CONTENT PARTNERHLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

Zavolejte nám na +420 222 749 841, nebo napište na info@BlueEvents.eu
Máte dotaz k registraci či průběhu akce? 

Chcete svou značku spojit s touto akcí? Kontaktujte nás na jiri.benes@blueevents.eu

ZÁKLADNÍ
CENA

ČLENOVÉ SVAZU PODNIKATELŮ
VE STAVEBNICTVÍ ČR

STÁTNÍ
SPRÁVA

NOVINKA!



08:30 – 09:00 Registrace, ranní káva a networking

11:30 – 12:00 Přestávka na kávu

13:30 – 14:15 Pracovní oběd

15:45 – 16:30 Závěrečný koktejl – Neformální sdílení zkušeností a dojmů, networking

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

09:00 – 11:30

Vize dalšího rozvoje s důrazem na investiční program vlády 
      Andrej Babiš, předseda vlády ČR (pozván, účast v jednání)

Stav odvětví a vývoj investic a výstavby          
     Václav Matyáš, prezident, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR
     Petr Zahradník, člen Evropského hospodářského a sociálního výboru a ekonom, Česká spořitelna

Představení vládního programu na období 2018-2021 s důrazem na podporu investic a stavebnictví
     Panelisté:      
     Richard Brabec, 1. místopředseda vlády a ministr životního prostředí ČR 
     Klára Dostálová, ministryně pro místní rozvoj ČR
     Tomáš Hüner, ministr průmyslu a obchodu ČR
     Dan Ťok, ministr dopravy ČR
     a dále řečníci z úvodu konference

C1. PANEL 
INVESTORŮ

C2. DIGITALIZACE ODVĚTVÍ
A STAVEBNICTVÍ 4.0

C3. LEGISLATIVA PRO
INVESTIČNÍ VÝSTAVBU

Moderuje: Martin Veselovský, 
moderátor DVTV

• Ondřej Boháč, ředitel, IPR -
   Institut plánování a rozvoje
  hlavního města Prahy (v jednání)
• Jan Kroupa, generální ředitel,
  Ředitelství silnic a dálnic ČR
• Miroslav Linhart, Director of Real
  Estate Advisory, Deloitte 
• Petr Palička, Managing Director,
  PENTA Real Estate

Panelisté:

Moderuje: Miloslav Mašek,
generální ředitel, SPS

• Tomáš Čoček, náměstek pro
  řízení Sekce 1. náměstka, 
  Ministerstvo dopravy ČR
• Jan Mareček, předseda, Česká
   společnost pro stavební právo 
• Hana Nevřalová, podnikový
  právník, Metrostav (v jednání)
• Marcela Pavlová, náměstkyně pro
  řízení sekce výstavby a veřejného
  investování, Ministerstvo pro
  místní rozvoj ČR

Panelisté:

Moderuje: Petr Matyáš, jednatel, di5 
architekti inženýři 

a místopředseda, CZ.BIM

• Jan Fibiger, prezident, SIA ČR –
  rada výstavby
• Zbyněk Hořelica, ředitel, Státní
  fond dopravní infrastruktury
• Jaroslav Nechyba, ředitel odboru
  Koncepce BIM, Česká agentura
  pro standardizaci 
• Aleš Poděbrad, Managing
  Partner, Casua
• Josef Šejnoha, vedoucí tech-
  nického oddělení, Ředitelství silnic
  a dálnic ČR
 • Josef Žák, vedoucí oddělení
  Virtual Design and Construction,
  Skanska  

Panelisté:

Dámy a pánové,

všichni se právě teď ptáme, zda nová vláda pochopí, že bez investic není 
rozvoje. Na tuto otázku se pokusí odpovědět 14. ročník konference 
Fórum českého stavebnictví, který 7. 3. 2018 bude opět pořádat Svaz 
podnikatelů ve stavebnictví ve spolupráci s Blue Events.

Potřeba setkávat se a diskutovat navzájem i s reprezentanty veřejné 
sféry trvá a ustanovení nové vlády dává 14. ročníku Fóra ještě vyšší 
význam. Neméně důležitá však bude i druhá část fóra – v té bude věno-
vána pozornost tomu, které další – „nepolitické“ - faktory napomohou 
rozvoji stavebnictví. Fórum se proto zaměří zejména na moderní techno-
logie a zavádění BIM, inovativní přístupy k řízení firem i obchodních pro-
cesů. Velký důraz bude rovněž kladen na roli zaměstnanců a investorů.

Věříme, že diskuse o budoucnosti stavebnictví zaujme stavaře, develope-
ry, projektanty i dodavatele stavebních materiálů a technologií. 

Za organizátory se na Vás těší
 

Dr. Tomáš Krásný
Managing Partner

Blue Events

Ing. Václav Matyáš 
Prezident 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Fórum českého
stavebnictví,

odborná událost
jara, proběhne
7. března 2018

v kongresovém sále
výstaviště

PVA EXPO
v Praze-Letňanech

Výroční
setkání,

na kterém
nemůžete

chybět

PROČ NAVŠTÍVIT LETOŠNÍ FÓRUM? PROGRAM KONFERENCE

A.   BUDE UŽ KONEČNĚ LÉPE? NOVÁ VLÁDA, NOVÝ ZAČÁTEK?

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

12:00 – 13:30

14:15 – 15:45

Faktory budoucího rozvoje odvětví s důrazem na roli lidského kapitálu a českých firem  
      Roman Blažíček, jednatel, Lasselsberger a člen představenstva SPS ČR
Dostupné bydlení jako zásadní rozvojový impuls odvětví
     Daniel Glaser, představitel Magistrátu města Vídeň pro výzkum bytové výstavby a mezinárodní vztahy
Přínos dopravního stavitelství k rozvoji odvětví
     Tomáš Čoček, náměstek pro řízení Sekce 1. náměstka, Ministerstvo dopravy ČR
BIM jako motor digitalizace
     Jan Binter, CEO, CAD Studio 

B.   BUDOUCNOST STAVEBNICTVÍ 

C.   PARALELNÍ SETKÁNÍ K VYBRANÝM ASPEKTŮM ROZVOJE STAVEBNICTVÍ 

Velká
panelová
diskuze

za účasti
ministrů

(Poznámka: Program bude aktualizován podle aktuálního stavu jednání o vládě ČR)

FORUM CESKEHO 
STAVEBNICTVÍ

2018

ATMOSFÉRA 
PŘEDCHOZÍCH

ROČNÍKŮ 



08:30 – 09:00 Registrace, ranní káva a networking

11:30 – 12:00 Přestávka na kávu

13:30 – 14:15 Pracovní oběd

15:45 – 16:30 Závěrečný koktejl – Neformální sdílení zkušeností a dojmů, networking

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

09:00 – 11:30

Vize dalšího rozvoje s důrazem na investiční program vlády 
      Andrej Babiš, předseda vlády ČR (pozván, účast v jednání)

Stav odvětví a vývoj investic a výstavby          
     Václav Matyáš, prezident, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR
     Petr Zahradník, člen Evropského hospodářského a sociálního výboru a ekonom, Česká spořitelna

Představení vládního programu na období 2018-2021 s důrazem na podporu investic a stavebnictví
     Panelisté:      
     Richard Brabec, 1. místopředseda vlády a ministr životního prostředí ČR 
     Klára Dostálová, ministryně pro místní rozvoj ČR
     Tomáš Hüner, ministr průmyslu a obchodu ČR
     Dan Ťok, ministr dopravy ČR
     a dále řečníci z úvodu konference

C1. PANEL 
INVESTORŮ

C2. DIGITALIZACE ODVĚTVÍ
A STAVEBNICTVÍ 4.0

C3. LEGISLATIVA PRO
INVESTIČNÍ VÝSTAVBU

Moderuje: Martin Veselovský, 
moderátor DVTV

• Ondřej Boháč, ředitel, IPR -
   Institut plánování a rozvoje
  hlavního města Prahy (v jednání)
• Jan Kroupa, generální ředitel,
  Ředitelství silnic a dálnic ČR
• Miroslav Linhart, Director of Real
  Estate Advisory, Deloitte 
• Petr Palička, Managing Director,
  PENTA Real Estate

Panelisté:

Moderuje: Miloslav Mašek,
generální ředitel, SPS

• Tomáš Čoček, náměstek pro
  řízení Sekce 1. náměstka, 
  Ministerstvo dopravy ČR
• Jan Mareček, předseda, Česká
   společnost pro stavební právo 
• Hana Nevřalová, podnikový
  právník, Metrostav (v jednání)
• Marcela Pavlová, náměstkyně pro
  řízení sekce výstavby a veřejného
  investování, Ministerstvo pro
  místní rozvoj ČR

Panelisté:

Moderuje: Petr Matyáš, jednatel, di5 
architekti inženýři 

a místopředseda, CZ.BIM

• Jan Fibiger, prezident, SIA ČR –
  rada výstavby
• Zbyněk Hořelica, ředitel, Státní
  fond dopravní infrastruktury
• Jaroslav Nechyba, ředitel odboru
  Koncepce BIM, Česká agentura
  pro standardizaci 
• Aleš Poděbrad, Managing
  Partner, Casua
• Josef Šejnoha, vedoucí tech-
  nického oddělení, Ředitelství silnic
  a dálnic ČR
 • Josef Žák, vedoucí oddělení
  Virtual Design and Construction,
  Skanska  

Panelisté:

Dámy a pánové,

všichni se právě teď ptáme, zda nová vláda pochopí, že bez investic není 
rozvoje. Na tuto otázku se pokusí odpovědět 14. ročník konference 
Fórum českého stavebnictví, který 7. 3. 2018 bude opět pořádat Svaz 
podnikatelů ve stavebnictví ve spolupráci s Blue Events.

Potřeba setkávat se a diskutovat navzájem i s reprezentanty veřejné 
sféry trvá a ustanovení nové vlády dává 14. ročníku Fóra ještě vyšší 
význam. Neméně důležitá však bude i druhá část fóra – v té bude věno-
vána pozornost tomu, které další – „nepolitické“ - faktory napomohou 
rozvoji stavebnictví. Fórum se proto zaměří zejména na moderní techno-
logie a zavádění BIM, inovativní přístupy k řízení firem i obchodních pro-
cesů. Velký důraz bude rovněž kladen na roli zaměstnanců a investorů.

Věříme, že diskuse o budoucnosti stavebnictví zaujme stavaře, develope-
ry, projektanty i dodavatele stavebních materiálů a technologií. 

Za organizátory se na Vás těší
 

Dr. Tomáš Krásný
Managing Partner

Blue Events

Ing. Václav Matyáš 
Prezident 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Fórum českého
stavebnictví,

odborná událost
jara, proběhne
7. března 2018

v kongresovém sále
výstaviště

PVA EXPO
v Praze-Letňanech

Výroční
setkání,

na kterém
nemůžete

chybět

PROČ NAVŠTÍVIT LETOŠNÍ FÓRUM? PROGRAM KONFERENCE

A.   BUDE UŽ KONEČNĚ LÉPE? NOVÁ VLÁDA, NOVÝ ZAČÁTEK?

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

12:00 – 13:30

14:15 – 15:45

Faktory budoucího rozvoje odvětví s důrazem na roli lidského kapitálu a českých firem  
      Roman Blažíček, jednatel, Lasselsberger a člen představenstva SPS ČR
Dostupné bydlení jako zásadní rozvojový impuls odvětví
     Daniel Glaser, představitel Magistrátu města Vídeň pro výzkum bytové výstavby a mezinárodní vztahy
Přínos dopravního stavitelství k rozvoji odvětví
     Tomáš Čoček, náměstek pro řízení Sekce 1. náměstka, Ministerstvo dopravy ČR
BIM jako motor digitalizace
     Jan Binter, CEO, CAD Studio 

B.   BUDOUCNOST STAVEBNICTVÍ 

C.   PARALELNÍ SETKÁNÍ K VYBRANÝM ASPEKTŮM ROZVOJE STAVEBNICTVÍ 

Velká
panelová
diskuze

za účasti
ministrů

(Poznámka: Program bude aktualizován podle aktuálního stavu jednání o vládě ČR)

FORUM CESKEHO 
STAVEBNICTVÍ

2018

ATMOSFÉRA 
PŘEDCHOZÍCH

ROČNÍKŮ 



Jak může digitalizace rozhýbat odvětví?

Pochopí už konečně vláda, že bez investic není rozvoje?

7. 3. 2018
Kongresový sál PVA EXPO, Praha

BUDE UŽ KONEČNĚ LÉPE?
FORUM CESKEHO 
STAVEBNICTVÍ

2018

www.construction21.cz

Registrace na konferenci je možná prostřednictvím webových 
stránek www.construction21.cz, na kterých naleznete veškeré 
informace o akci i podmínky účasti. 

Kongresový sál výstaviště PVA EXPO v Praze - Letňanech
Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany
www.pvaexpo.cz

REGISTRACE

CENY

MÍSTO KONÁNÍ

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM TĚMTO PARTNERŮM:

9 900 Kč (+DPH)

Základní vstupné
pro

jednoho účastníka

6 900 Kč (+DPH)

Členové Svazu podnikatelů ve
stavebnictví ČR mají slevu
3 000 Kč ze základní ceny.

2 900 Kč (+DPH)
Zvláště výhodná

cena pro pracovníky
státní správy.

VSTUP NA DISKUSNÍ PANELY

2 900 Kč (+DPH)
Vstup na diskusní blok C, zvláště

vhodný pro specialisty ze
stavebních firem, dodavatele

stavebních hmot a technologií.

ZLATÝ PARTNER

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI PRINT QUALITY PARTNER

BRONZOVÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNER PRO BIM

CONTENT PARTNERHLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

Zavolejte nám na +420 222 749 841, nebo napište na info@BlueEvents.eu
Máte dotaz k registraci či průběhu akce? 

Chcete svou značku spojit s touto akcí? Kontaktujte nás na jiri.benes@blueevents.eu

ZÁKLADNÍ
CENA

ČLENOVÉ SVAZU PODNIKATELŮ
VE STAVEBNICTVÍ ČR

STÁTNÍ
SPRÁVA

NOVINKA!


	1.pdf
	2
	3
	4

